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DIRECCIOM NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado: Publicado
Fecha de Publicaciéon del llamado: 2025-09-26 09:56:04
Observaciones:

Restricciones:
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___ DIRECCION NACIONAL DE

NCP

COMTRATACIOMES PUBLICAS

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

N° de PAC -
ID:

Descripcion
del llamado:

Ano/s del
llamado:

Forma de
Adjudicacion:

Fecha y Hora
tope de
consultas:

Lugar de
consultas:

Contacto:

Direccion de
mail donde se
debe
consultar:

Teléfono:

474123

SERVICIO DE RECARGA DE CILINDROS DEL SISTEMA DE DETECCION Y
EXTINCION DE INCENDIOS DEL ARCHIVO CENTRAL DE LA DIRECCION
GENERAL DEL REGISTRO DEL ESTADO CIVIL, LLAMADO PLURIANUAL 2025-
2026

2025

Por Total

2025-11-03 12:00:00

WEB-DNCP

COORDINADORA DE LA UNIDAD OPERATIVA DE CONTRATACIONES UOC

registrocivilrec@gmail.com

021-560400 Interno 3039

Modalidad:

Plurianual:

Objeto de
Gasto:

Fuente de

Financiamiento:

Objeto del
llamado:

% de Garantia
de

Mantenimiento

de Ofertas:

Tipo Garantia:

Porcentaje
agricultura
familiar:

Fecha y hora
tope de
presentacion
de ofertas:

Licitacion Publica
Nacional

Bienes

[30]

Bienes

Garantia Bancaria,
Péliza

2025-11-07
08:30:00
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G

Lugar de
presentacion
y apertura de
ofertas:

GOBIERNO pe. | PARAGUAI
PARAGUAY | REKUAI

AVDA LAPACHO E/ CONCEPCION Y CEDRO B° HIPODROMO-ASUNCION,

OFICINA DE LA UOC 3° PISO

» ONCP

DIRECCION NACIOMAL DE
COMTRATACIOMES PUBLICAS

Oferta entrega
lugar:

AVDA LAPACHO E/
CONCEPCION Y
CEDRO B*
HIPODROMO-
ASUNCION

5/11/2025
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COMTRATACIOMES PUBLICAS

3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago: A Plazos Vigencia del Contrato: Hasta Cumplimiento Total de Obligaciones

5/11/2025
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4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones
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Publicaciéon
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Publicacién
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Publicaciéon

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon
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2025-09-09
16:59:52

2025-09-09
16:59:53

2025-09-09
16:59:53

2025-10-14
19:00:29

2025-10-14
19:00:29

2025-10-14
19:00:29

2025-10-14
19:00:29

2025-10-14
19:00:30

2025-10-14
19:00:30

2025-10-14
19:00:30

2025-10-14
19:00:30

2025-10-14
19:00:30

2025-10-17
11:43:43
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Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo
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Archivo
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Archivo
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Archivo
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Archivo

Nombre del
Archivo
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Archivo
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Archivo
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Archivo
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Archivo
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dictamen-de-justificacion-no-planificacion-0001-

68c084clbe526.pdf

dictamen-tecnico-0001-68c05d76c17ba.pdf

cdp-0001-68c05d24896ad.pdf

dictamen-de-costo-0001-68d301688539d.pdf

nota-just-de-anticipo-0001-68d2f457c6b6b.pdf

dictamen-justif-de-anticipo-0001-68d2f3c127e50.pdf

nota-de-reparo-68d2f413064a2.pdf

dictamen-de-justificacion-no-planificacion-0001-

68d2ef477c0e5.pdf

cdp-68d2ec8f273b5.pdf

dictamen-tecnico-0001-68d2eee41d7b3.pdf

constancia-plurianual-0002-68d2edc382344.pdf

resolucion-de-llamado-0001-68d2ede6df4a9.pdf

acta-de-postergacion-de-fecha-de-apertura-0001-
68f24ff273b60.pdf

5/11/2025 - 10:0:54
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DIRECCIOM NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

EEUU No 961 c/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay
www.contrataciones.gov.py
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